Spis ruchomości i szacunek ich przejrzeć
można w dniu i miejscu licytacji.__________ 304)

Obwieszczenie o licytacji.
Urząd Skarbowy Podatków i Opłat Skarbowych w Opa

towie na zasadzie § 33 Instrukcji o przymusowem ściąganiu
państwowych podatków i opłat z dnia 17-V 1926 r. (Dz. Urz.
Min. Skarbu Nr. 15: podaje do wiadomości ogólnej, iż w dniu
10 kwietnia 1931 r. o godz. 10 rano w lokalu Zakładów Chem.
„Kantorje" w Opatowie, odbędzie się sprzedaż z licytacji ru
chomości, należących do L. Mandelbauma i S-ka, a skła
dających się z gliceryny, tłuszczu roślinnego i oliwy, oszaco
wanych na 59.000 zł., celem pokrycia zaległości podatkowych.

Spis ruchomości i szacunek ich przejrzeć można w dniu
i miejscu licytacji.

Naczelnik Urzędu Skarbowego
S. Kozłowski.

Obwieszczenie o licytacji.
Urząd Skarbowy Podatków i Opłat Skarbowych w Opa

towie na zasadzie § 33 Instrukcji o przymusowem ściąganiu
państwowych podatków i opłat z dnia 17-V 1926 r. (Dz. Urz.
Min. Skarbu Nr. 15) podaje do wiadomości ogólnej, iż w dniu.
17 kwietnia 1931 r. o godz. 10 rano w lokalu Zakładów Chem.
„Kantorje" w Opatowie, odbędzie się sprzedaż z licytacji ru
chomości, należących do L, Mandelbauma i S-ka, a skła
dających się z Samochodu ciężarowego, skrzyń nowych, mydła,
maszyny do pisania, biurka amerykańskiego, beczek cynko
wych i drewnianych, oszacowanych na 9065 zł.,fcelem zaległości
podatkowych.